PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2012

                                              № 187
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления
Главы города Твери от 08.08.2006 №3119 «Об утверждении мер по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и

здоровья на территории города Твери»
           В соответствии с Федеральным законом от 3.06.2006 №74-ФЗ «Водный кодекс Российской федерации», решением Тверской городской Думы от 3.12.2008 №36 (167) и с целью приведения нормативно-правовых актов администрации города Твери в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Постановление Главы города Твери от 08.08.2006 № 3119 «Об утверждении мер по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории города Твери» признать утратившим силу.
          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Кудряшов О.Б.).

И.о. Главы  администрации города                                                      В.М. Павлов

PAGE